
Harjoittelu on helppo ja kustannustehokas
tapa vahvistaa organisaatiosi osaamista ja löytää 
tulevaisuuden työntekijöitä. Ammatillisen koulutuksen, 
ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen opiskelijat tuovat 
työpaikalle tuoreita taitoja, motivaatiota ja uusia näkökulmia
 – usein myös kansainvälistä kieli- ja kulttuuriosaamista.

Oppilaitos tukee työnantajaa koko prosessin ajan: auttaa 
suunnittelussa, huolehtii sopimuksista ja varmistaa, että harjoittelu 
on sujuvaa ja tavoitteellista. Työnantajalle harjoittelu on joustava 
tapa testata opiskelijan osaamista käytännössä ja rakentaa luontevaa 
rekrytointipolkua.

HALUATKO HYÖDYNTÄÄ KANSAINVÄLISTEN 
OPISKELIJOIDEN OSAAMISTA?

Talent Hub Eastern Finland auttaa tekemään oppilaitosyhteistyöstä ja 
harjoittelun tarjoamisesta helppoa ja sujuvaa. Kutsu asiantuntijamme 
maksuttomalle vierailulle – löydetään yhdessä organisaatiollesi paras 
ratkaisu.

talenthubeasternfinland.fi/tyonantajille

Osaajia 
työelämän tarpeisiin 

harjoittelun 
kautta



AMMATTIKORKEAKOULU – TYÖHARJOITTELU

YLIOPISTO – TYÖHARJOITTELU JA UEF TRAINEE

Opiskelija oppii aidoissa työtehtävissä ja 
soveltaa koulussa opittua käytäntöön.

Tehtävien vaativuus kasvaa opintojen 
edetessä.

Maahan muuttaneet opiskelijat tuovat 
työyhteisöön monimuotoisuutta, ja 
heillä on vahva motivaatio työllistyä.

Kesto: yleensä 1–2 kuukautta, joka 
sovitaan tapauskohtaisesti opintojen 
vaiheen mukaan 

Kustannukset: palkaton, oppisopimus 
palkallinen

Tuki: oppilaitos vastaa suunnittelusta ja 
tavoitteista

Pakollinen osa opintoja, vahvasti 
työelämälähtöinen, väylä myös 
kansainvälisiin osaajiin.

Opiskelija tuo ajantasaista osaamista 
ja kehittyy nopeasti vastuullisempiin 
tehtäviin.

Mahdollisuus jatkaa yhteistyötä 
opinnäytetyön tai rekrytoinnin kautta.

Kesto: yleensä 3–5 kuukautta 

Kustannukset: palkka sovitaan 
työnantajan ja opiskelijan kesken (voi olla 
myös palkaton) 

Tuki: oppilaitos tukee harjoittelun 
suunnittelua ja toteutusta

Harjoittelu tukee opiskelijan 
asiantuntijaosaamista ja työllistymistä.

Soveltuu erityisesti asiantuntija-, 
kehittämis- ja projektitehtäviin.

UEF Trainee -ohjelma tarjoaa suoran 
väylän kansainvälisiin osaajiin.

Kesto: vähintään 2 kk, enintään 6 kk 
(kokoaikainen tai osa-aikainen)

Kustannukset ja tuet:

UEF-työharjoittelu: työnantajalle 
mahdollinen 1 800 € tuki vähintään 
2 kk palkallisesta opintoihin kuuluvasta 
harjoittelusta. Palkan tulee olla 
vähintään Kelan vuosittain vahvistaman 
työssäoloehdon mukainen 
(ks. www.kela.fi > työssäoloehto).

UEF Trainee kansainvälisille 
tutkinto-opiskelijoille: yliopisto tukee 
työnantajaa 3 000 € vähintään 2 kk 
palkallisesta harjoittelusta. Harjoittelija 
on määräaikaisessa työsuhteessa 
työehtosopimuksen mukaisesti.

AMMATILLINEN KOULUTUS – TYÖELÄMÄSSÄ OPPIMINEN


